
Aquapark Wrocław – wycieczka na każdą pogodę!

Chcecie zaplanować wycieczkę niezależną od kaprysów pogody? By mieć pewność, 
że spełni Wasze oczekiwania? Obierzcie kierunek - Aquapark Wrocław przy ul. 
Borowskiej 99, w sercu miasta. Czeka na Was aż dziesięć zjeżdżalni - takich dla 
odważnych, ale i takich dla każdego. Do tego leniwa rzeka, dziecięca zatoka, basen 
z falami i potężna strefa saunarium. Możesz też pysznie i zdrowo zjeść. 

Wrocławski Park Wodny jest ulubionym miejscem wypoczynku nie tylko wrocławian i 
Dolnoślązaków. To także sprawdzona destynacja wielu zagranicznych wycieczek i 
gości - m.in. z Niemiec, Czech, Słowacji czy Wielkiej Brytanii. Nic zatem dziwnego, 
że Aquapark Wrocław rokrocznie bije rekordy popularności. W zeszłym roku 
odwiedziło go blisko trzy miliony gości.

Tajemnica sukcesu? M.in. ciągłe udoskonalanie oferty. Wystarczy wspomnieć o 
zjeżdżalniach, które regularnie się zmieniają i zaskakują. Najnowsza atrakcja to 
Speed Onion, czyli zjeżdżalnia pontonowa wyposażona w 37-metrowy wir nazywany 
cebulą. To jedna z największych tego typu atrakcji w Polsce, o długości 136 metrów. 
Na nudę i monotonię narzekać nie można. Pozostałe ślizgawki to DuoRacer (od 150 
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cm wzrostu), Cactus (od 120 cm), Watermelon (od 120 cm), BlueBerry (pontonowa, 
od 120 cm wzrostu), Lollipop (pontonowa, od 120 cm wzrostu), Wroc-Love (od 120 
cm), zjeżdżalnia rodzinna (od 4 lat), zjeżdżalnia dziecięca (dla dzieci poniżej 8. roku 
życia), a także Rybka znajdująca się na terenie Dziecięcej Zatoki i przeznaczona dla 
najmłodszych gości. 

Dziecięcych atrakcji jest znacznie więcej. Takich choćby jak leniwa rzeka, której nurt 
zabiera śmiałków na zewnątrz, po czym z powrotem do budynku. Ale spokojnie, 
temperatura wody (32ºC) zapewnia ciepłotę ciała nawet pod chmurką i nawet w 
mroźne dni. Płynąc z prądem rzeki można zwiedzić część Aquaparku. Nie ma też 
przeszkód, by dryfować z piankowymi makaronami, deskami do pływania lub na 
dmuchanym kole, a nieduża głębokość (70 cm) zapewnia bezpieczeństwo. 
Dzieci lubią też korzystać z jacuzzi, a w całym obiekcie są aż cztery takie miejsca. W 
każdym z nich znajduje się kilkanaście dysz wytwarzających bąbelki powietrza i 
dających uczucie przyjemnego hydromasażu. Już kilkuminutowa kąpiel wywołuje 
uśmiech na twarzach. 

Ważną częścią Aquaparku Wrocław jest również Dziecięca Zatoka, a więc niecka 
przystosowana do celów dydaktycznych. To w tym miejscu najmłodsi uczestnicy 
nauki pływania czynią swoje pierwsze postępy. A trzeba wiedzieć, że Aquapark 
Wrocław zasłynął też z największej i trzymającej niezwykle wysoki poziom 
nauczania Szkoły Pływania. Niecka jest podzielona na dwie części - dydaktyczną z 
torami do pływania oraz brodzik ze zjeżdżalnią i ściennymi fontannami. 
Temperatura wody w tej strefie wynosi 32,5ºC. Miło.

Sercem Aquaparku jest jednak basen z falami. Przestronny i bezpieczny stanowi nie 
lada gratkę dla miłośników prawdziwych morskich prądów. Fala uruchamiana jest co 
pół godziny, a sygnalizuje to muzyka z kultowego serialu „Słoneczny Patrol”. 
Atrakcja trwa dziesięć minut. 
Specjalnością i znakiem firmowym zakładu jest również strefa gastro. AquaBar ma w 
swojej ofercie pełnowartościowe dania na ciepło, sałatki i owoce, z kolei w 
AquaCaffe królują wypiekane na miejscu świeże ciasta. 

A jeśli zapomnisz czegoś z domu, nie martw się. Na miejscu możesz odwiedzić 
AquaShop z asortymentem do zabaw w wodzie oraz miejskimi pamiątkami.
A co dla starszych? Znakiem firmowym Aquaparku Wrocław jest też strefa 



saunarium. - Nasz Ogród Saunowy uchodzi za magiczne miejsce na mapie 
Wrocławia, oazę spokoju i intymności w samym centrum miasta. Mamy tam trzy 
sauny fińskie, zewnętrzne (Bali, Kelo oraz sauna ziemna Korsu), basen do 
chłodzenia ciała, duży basen z podgrzewaną wodą, wreszcie ścieżkę sensoryczną i 
sporo roślinności – dodaje Aneta Rawecka, dyrektorka marketingu.

Kto przychodzi po spokój, otrzyma go. A kto chce oddać się opiece, dostanie ją 
każdego dnia. Bo ceremonie zapachowe i seanse aromatyczne - m.in. leśny, 
kawowy, orietntalny czy ice fresh - odbywają się codziennie, stanowiąc dopełnienie 
pobytu. Saunamistrz dobiera muzykę, a do nosa dochodzą przyjemne aromaty 
oczyszczające duszę i ciało. 
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